
Zarządzenie nr 52/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 z dnia 16 maja 2023 roku 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli pracowników uczelni do konsultacji   

treści Regulaminu pracy zdalnej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U.2023, poz.742) oraz art. 6720 §4 Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję przedstawicieli pracowników uczelni do konsultacji treści Regulaminu pracy zdalnej 

w składzie: 

 

 dr Elżbieta Szczygielska - przewodnicząca 

 dr Małgorzata Dąbrowska  

 mgr Marzena Dziołak 

 dr Estera Michaluk  

 inż. Marcin Stefanowicz 

 Bożena Woszkiel 

 mgr Beata Zdolska 

 mgr Iwona Żelisko 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 


		2023-05-16T12:11:52+0000
	Not specified




